

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  
НАВЛИНСКИЙ РАЙОН  
БЯКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2021 года № 1-86

с. Бяково

О внесении изменений и дополнений

в решение сессии № 1-64 от 14.12.2020 года

«О бюджете Бяковского сельского поселения

Навлинского муниципального района Брянской

области на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов»

Рассмотрев изменения и дополнения в решение Бяковского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Бяковского сельского поселения Навлинского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» № 1-64 от 14.12. 2020 года (с изменениями и дополнениями от 24.02.2021 года № 1-71, от 07.06.2021 г. № 1-75 от 16.07.2021 года № 1-77),

Бяковский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. В пункте 1 решения в абзаце 2 цифры «7 772 099 рублей 33 копейки» заменить цифрами «8 788 120 рублей 83 копейки»; цифры "3 686 037 рублей 00 копеек " заменить цифрами "4 496 809 рублей 50 копеек"; в абзаце 3 цифры «12 826 387,87» заменить цифрами «13 842 409,37».
2. В пункте 2 решения в абзаце 2 цифры «7 009 537 рублей 50 копеек» заменить цифрами «7 014 838 рублей 50 копеек»; цифры "7 075 117 рублей 50 копеек" заменить цифрами "7 080 521 рублей 50 копеек"; в абзаце 3 цифры «7 009 537 рублей 50 копеек» заменить цифрами «7 014 838 рублей 50 копеек», цифры 7 075 117 рублей 50 копеек" заменить цифрами "7 080 521 рублей 50 копеек".
3. В пункте 11 цифры «3 371 906,33» заменить цифрами «3 387 288,83».
4. В пункте 12 решения цифры "4 086 062 рублей 33 копейки " заменить цифрами "4 291 311 рублей 33 копейки", цифры "3 383 637 рублей 50 копеек" заменить цифрами "3 388 938 рублей 50 копеек", цифры "3 432 217 рублей 50 копеек" заменить цифрами "3 437 721 рублей 50 копеек"
5. В пункте 15 решения цифры "3 000,00" заменить цифрами "0,00"
6. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
7. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
8. Приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
9. Приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
10. Приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
11. Приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
12. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава Бяковского сельского поселения

М.В. Савостикова